
國立臺灣師範大學資訊工程學系 

107 學年度特殊選才複試名單 

 

准考證號 姓名 

10709002 張淇鈞 

10709005 陳昱丞 

10709007 郭育廷 

10709012 洪嘉鴻 

10709013 黃允誠 

10709014 陳昱伶 

10709016 歐陽銓 

10709017 陳弘修 

10709018 陳皇宇 

10709019 學貝萁 

10709020 何凱鈞 

10709022 于子緯 

10709026 劉子弘 

10709027 鐘子淳 

10709028 饒旻書 

 

複試地點：本校公館校區汀州路四段 88 號應用科學大樓 

          資訊工程學系 2 樓會議室 

報到時間：106 年 12 月 13 日 上午 8點 50 分起，詳細時間請見下列時程表。 

複試時間：106 年 12 月 13 日 上午 9點鐘舉行。 

口試注意事項： 

1. 考生請依公告時間進行報到，攜帶准考證或身份證明文件。 

2. 依規定時間至指定地點辦理報到，屆口試時間尚未報到者視同放棄口試機會。 

3. 口試時間中包含 3至 5分鐘自我簡介。 

4. 口試期間得使用電子簡報，口試會場備有投影機及電腦(內含簡報軟體)。 

5. 考生如欲使用電子簡報，請於當日口試前自行攜帶電子檔案至系辦公室，我們將由專人協助

辦理。 

6. 考生服務電話：(02)7734-6655(請洽陳姿婷小姐)。 

 

 

 

資訊工程學系 敬啟 

 

 



國立臺灣師範大學資訊工程學系 

107 學年度特殊選才複試時程表 

口試順序 准考證號 姓名 報到時間 口試時間 

1 10709028 饒旻書 8:50 9:00-9:20 

2 10709019 學貝萁 8:50 9:10-9:30 

3 10709018 陳皇宇 9:10 9:20-9:40 

4 10709027 鐘子淳 9:10 9:30-9:50 

5 10709026 劉子弘 9:30 9:40-10:00 

6 10709014 陳昱伶 9:30 9:50-10:10 

7 10709007 郭育廷 9:50 10:00-10:20 

8 10709013 黃允誠 9:50 10:10-10:30 

9 10709016 歐陽銓 10:10 10:20-10:40 

10 10709020 何凱鈞 10:10 10:30-10:50 

11 10709017 陳弘修 10:30 10:40-11:00 

12 10709022 于子緯 10:30 10:50-11:10 

13 10709012 洪嘉鴻 10:50 11:00-11:20 

14 10709005 陳昱丞 10:50 11:10-11:30 

15 10709002 張淇鈞 11:00 11:20-11:40 

 


